
Vysoká škola zdravotnická o. p. s.(VŠZ)
Všeobecná sestra
září 2022 – červenec 2026  Bakalářské

Střední zdravotnická škola Kolín
Zdravotnický asistent
2014 – 2019  SŠ s maturitou

majitel
OSVČ
2017 – dosud  7 let a 5 měsíců 

administrativa, výroba dřevěných výrobků, prodej

Praktická sestra
SC Domácí péče
září 2021 – duben 2023  1 rok a 8 měsíců 

Praktická sestra v terénní péči

Vedoucí zdravotního úseku
Domov Na Hrádku
březen 2021 – červenec 2021  5 měsíců 

Koordinace podřízených, vedení zdravotního úseku+ přímé péče. vykazování na pojišťovnu,

Zdravotní sestra
Domov Na Hrádku
leden 2020 – únor 2021  1 rok a 2 měsíce 

Výkon povolání praktické sestry - v přímé péči

praktická sestra
Senecura kolín
říjen 2019 – prosinec 2019  3 měsíce 

Dům se zvláštním režimem

dokumentační pracovník
Alzheimer Filipov
2017 – 2019  2 roky a 6 měsíců 

zpracování běžné administrativy, vykazování dávek pro zdravotní pojišťovny, vedení složek klientů

fotografie

 721******  sil***@***.cz
 Rok narození 1986

Silvie H.

ID: 265843

Vzdělání

Praxe



Ošetřovatel/chovatel zvířat, obor Zemědělství, lesnictví a ekologie
ZOD UMONÍN 52 28546
2004 – 2016  12 let a 6 měsíců 

OŠETŘOVATELKA SKOTU A POMOCNÁ ADMINISTRATIVNÍ SÍLA,OBSLUHA PC

angličtina  mírně pokročilá

 B - osobní auta

 T - traktory

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Další programy a počítačové znalosti 
program cygnuss 2 program galen

Ráda cestuji,jezdím na kole,mezi mé další aktivity patří i koně které chovám na svém
statku.Velmi ráda navštěvuji vzdělávací kurzy různého zaměření.

Kde hledám práci
Kutná Hora + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Vkládání dat do počítače
Zdravotní sestra

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Zájmy

Představa
o práci



Křesetice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/prakticka-sestra-majitel-vedouci-zdravotniho-useku-zdravotni-sestra-prakticka-sestra-dokumentacni-pracovnik-osetrovatel-chovatel-zvirat-obor-zemedelst-265843

	Silvie H.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


